
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černošek Bedřich, Bc.
Téma: Vyhodnocení úspěšnosti detekce objektů v obraze (id 16591)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o zadání spíše náročnější z toho důvodu, že vyžadovalo velké množství samostudia z oblasti detekce

objektů, zejména se zaměřením na metodu WaldBoost. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou poměrně samostatně a sám vyhledával literární prameny zejména pro "state of the

art" část bakalářské práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během celého školního roku student na bakalářské práci pracoval, dodržoval termíny a na konzultace chodíval

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, i když některé experimenty bylo nutno na poslední chvíli opakovat pro věcné chyby.

Nakonec se ale povedlo je dotáhnout do podoby použitelné pro výzkumné práce. Obsah textu byl konzultován
dostatečně a včas.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci pana Černoška hodnotím jako mírně nadprůměrnou. Je úsilí bylo chvályhodné a je jen škoda, že občas bylo

třeba experimenty opakovaně upravovat, aby byly výsledky použitelné pro výzkum.

 

V Brně dne: 7. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

